



Nakil bekleyenlerin sesi oldular

Profesyonel orkestra eğitimi alan 7 doktorun bir araya gelerek kurduğu, organ bağı-şı konusunda farkındalık oluşturmayı amaçlayan Grup Ayda1, OMÜ'de konser verdi

EKİM ayında Hayata Bağış Derneği'nin organizasyonunda Atakum Kültür ve Sanat Merkezi'nde konser veren Grup Ayda1, bu kez OMÜ Rektörü Prof. Dr. Sait Bilgiç'in daveti üzerine hünelerini sergileyip sanat yoluyla organ bağı-şı çağrısı yaparak, bağı-ş bekleyen hastaların sesi oldu.

LÜTFEN BAĞIŞLAYIN Konser öncesinde konuşan Organ ve Doku Nakli Bölge Koordinatörü Dr. Mehmet Kazak, bölgede organ nakli için bekleyen birçok hastanın olduğuna vurgu yaparak, bölge ve il genelinde yapılacak her türlü etkinliğin tek bir organ nakline vesile olsa bile amaçlarına hizmet edeceğini dile getirdi. Türkiye'de 30 bin kişinin doku ve organ nakli beklediğinin altını çizen Dr. Kazak, "Bu kişilerin her yıl 2 bin 500 kadarını maalesef kaybediyoruz. Bu insanlar organ ve doku bulabilse yaşamlarına devam edebilecek. Bütün bunları nakil olan-

lardan biliyoruz. Çünkü ülkemizde nakilden sonra bir insan- ların hayatta kalma şansları yüzde 90'lar seviyesinde. Bizim eksikliğimiz şu; organ bağı-şının az olması. O nedenle yapılan

kendilerine zaman ayıran grup üyelerine üniversite adına şük- ranlarını sundu. İnsan ve in- sanlık olarak elimizde olanları iyilik ve güzellik için kullanma- mız gerektiğini belirten Rektör Bilgiç, "Bu akşam Grup Ayda1 saye- sinde organ bağı-şının önemi ve farkın- dalığını yaşatmaya çalıştık. Ümit ediyoru- z, bu salondan tek kişi dahi organ bağı-şının önemini fark ederek ayrılırsa İstanbul'dan buraya kadar gelen grup



bütün etkinlik ve organizasyon- lar bağı-ş oranlarını yukarı çeki- yor. Lütfen organlarınızı bağı-şlayın. Bazen hayatını yitiren bir kişi 7 kişiye can olabiliyor. O nedenle bu hayati meseleye duyarsız kalmayalım" diye ko- nuştular.

BİR KİŞİ BİLE ÖNEMLİ

Konser sonrası konuşma ya- pan Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, İstanbul'dan gelen ve büyük bir fedakarlık yaparak Samsun'da

üyelerimizin yorgunluklarından eser kalmayacak" şeklinde ko- nuştular.

OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'ndeki konsere ayrıca Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Kuran, Prof. Dr. Vedat Ceyhan ve Prof. Dr. Mehmet Ali Cengiz, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Onur Bekiroğlu, öğre- tim üyeleri, idari personel, da- vetliler ile çok sayıda öğrenci katıldı.